Tipus: Subministrament 
Títol del contracte: “Renovació llicències i manteniment programari de 
gestió de nòmina GPCN” (2025NSPSB0003) 
Procediment de selecció: Negociat sense publicitat per raó d’exclusivitat, art. 
168a2º) LCSP 
Pressupost de licitació: TRETZE MIL SET-CENTS QUARANTA-SET EUROS 
AMB CATORZE CÈNTIMS (13.747,14 €) IVA exclòs. 
Possibilitat de pròrroga: No 

Antecedents: 

1. Per resolució del Director de l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat 
de data 10 de juny de 2025, es va aprovar l’expedient de contractació 
del contracte de referència i es va acordar l’obertura del procediment

[...]

de nòmina GPCN instal·lat actualment es considera valida l’oferta 
presentada per la renovació de la llicència de l’esmentat programa per 
l’any 2025 i es proposa l’adjudicació a favor de l’oferta presentada per 
l’empresa GRUPO CASTILLA PEOPLE, S.A. per l’import de TRETZE 
MIL SET-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS 
(13.747,14 €) IVA exclòs. 

Firmado por: David Vila Ligero
Cargo: Director
Fecha: 30-07-2025 17:49:01

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
https://gestorexpedients.atl.cat/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do